



À

Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO
R. Dom Pedro I, 352, Augustinópolis - TO, 77960-000

COTAÇÃO DE PREÇO

Referente à solicitação de Cotação de Preços.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação

Nome Fantasia: CABRAL E SILVA EMPREENDIMENTOS

Razão Social: MARIA LUIZA CABRAL E SILVA

CNPJ: 26.863.184/0001-07

TELEFONE: (99) 8451-5295 **EMAIL:** cabralesilva01@gmail.com

ENDEREÇO: Rua do Petróleo, nº 434. **BAIRRO:** CENTRO

COMPLEMENTO: **CIDADE/UF:** Carolina-MA **CEP:** 65980-000

CS CABRAL
EMPREENHIMENTOS
LTDA:2686318400010
7

Assinado de forma digital por
CS CABRAL EMPREENHIMENTOS
LTDA:26863184000107
Dados: 2025.11.11 11:49:55
-03'00'

CABRAL E SILVA EMPREENDIMENTOS
26.863.184/0001-07

**PLANILHA DA PROPOSTA/COTAÇÃO (ESPECIFICAÇÕES,
QUANTITATIVOS E PREÇOS).**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1.	AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDINDO 100M DE COMPRIMENTO, 13MM DE DIÂMETRO, COM 36 LEDS EM CADA METRO.	ROLO	8	R\$812,00	R\$6.496,00
2.	AQUISIÇÃO DE CORDÃO (PISCAS) DE MICRO LÂMPADAS FIXA, FIO VERDE, COM 500 LEDS, 8 FUNÇÕES DE LED, LUZ BRANCA, VOLTAGEM DE 127V OU 220V, POTÊNCIA DE 2.3W, COMPRIMENTO DE 9,5 METROS E CONECTOR MACHO. O PRODUTO É RESISTENTE À ÁGUA.	UND	100	R\$48,00	R\$4.800,00
3.	AQUISIÇÃO DE FITA LED CHATA 5050, COM POTÊNCIA DE 4,8W E 60 LEDS/M, TEMPERATURA DE COR 3000K, COMPATÍVEL COM VOLTAGEM DE 110V OU 220V, COM COMPRIMENTO DE 100 METROS.	UND	5	R\$600,00	R\$3.000,00
4.	AQUISIÇÃO DE CASCATA 100 LEDS C/ 8 FUNÇÕES 5.5M TOMADAS M/F, 220V.	UND	40	R\$167,50	R\$6.700,00
5.	AQUISIÇÃO DE CONJUNTO COM 160 LEDS BRANCOS, COM MOVIMENTO "SNOW FALL", MEDINDO 1 METRO DE COMPRIMENTO.	UND	70	R\$100,00	R\$7.000,00
6.	AQUISIÇÃO DE PLACA DE FOLHAGEM ARTIFICIAL, COM MEDIDAS INDIVIDUAIS DE 90X60 CM. ESTRUTURA EM BASE PLÁSTICA MALEÁVEL, FÁCIL DE INSTALAR EM DIVERSAS SUPERFÍCIES. PRODUTO RESISTENTE, INDICADO PARA USO INTERNO E EXTERNO, COM EXCELENTE ACABAMENTO VISUAL QUE SIMULA PLANTAS NATURAIS. IDEAL PARA DECORAÇÃO DE PAREDES, FACHADAS, AMBIENTES COMERCIAIS, EVENTOS E ÁREAS DE CONVIVÊNCIA, PROPORCIONANDO UM EFEITO VERDE PERMANENTE SEM NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO.	UND	70	R\$50,00	R\$3.500,00

7.	AQUISIÇÃO DE LETREIRO “FELIZ NATAL” 3D, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MATERIAL NÃO RECICLADO, ATÓXICO, ANTIADERENTE, COM BAIXO COEFICIENTE DE ATRITO E ISOLANTE TÉRMICO, COM ESPESSURA DE 4 MM. CADA LETRA MEDE 1,80 M DE ALTURA, 1,00 M DE LARGURA E 0,30 M DE PROFUNDIDADE, POSSUINDO BASE TOTALMENTE RESISTENTE COM FUROS PARA FIXAÇÃO. O ACABAMENTO LUMINOSO É REALIZADO COM MANGUEIRA DE LED DE 13 MM, BLINDADA, COM MÍNIMO DE 30 LEDS POR METRO, INSTALADOS NA POSIÇÃO HORIZONTAL PARA GARANTIR VISIBILIDADE EM 360°, COM TEMPERATURA DE COR DE 3.000 K, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 V E CONSUMO DE ATÉ 0,3 W POR PONTO DE LED POR MINUTO, COM VIDA ÚTIL DE 20.000 HORAS, PROPORCIONANDO ILUMINAÇÃO EFICIENTE E DURADOURA	UND	01	R\$12.000,00	R\$12.000,00
8.	ANJO CELESTIAL COM ASAS ALTA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 1,90M DE ALTURA X 1,45M DE LARGURA X 0,80 DE PROFUNDIDADE, FABRICADO EM ESTRUTURA MÍNIMA DE METALON 15MM X 15MM, COM APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO, CONTORNADO E PREENCHIDOS COM CORDÃO DE LED BLINDADO FECHADO COM TELA DE SILICONE FLEXÍVEL NA COR COMPATÍVEL A COR DO LED UTILIZADO.	UND	6	R\$1.100,00	R\$6.600,00
9.	RENA DE NATAL, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 1,20M DE ALTURA X 0,85M DE LARGURA X 0,45M DE PROFUNDIDADE, FABRICADA EM ESTRUTURA MÍNIMA DE METALON 15MM X 15MM, COM APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO,	UND	03	R\$1.400,00	R\$4.200,00

	CONTORNADA E PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED BLINDADO, FECHADO COM TELA DE SILICONE FLEXÍVEL NA COR COMPATÍVEL À COR DO LED UTILIZADO.				
10.	BORBOLETA DECORATIVA DE NATAL, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 1,40M DE ALTURA X 1,80M DE LARGURA, FABRICADA EM ESTRUTURA MÍNIMA DE METALON 15MM X 15MM, COM ACABAMENTO EM TINTA ESMALTE SINTÉTICO, CONTORNADA E PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED BLINDADO	UND	04	R\$1.150,00	R\$4.600,00
TOTAL					R\$58.896,00

CS CABRAL
EMPREENDIMENTOS
LTDA:26863184000107

Assinado de forma digital por CS
CABRAL EMPREENDIMENTOS
LTDA:26863184000107
Dados: 2025.11.11 11:50:09 -03'00'

CABRAL E SILVA EMPREENDIMENTOS
26.863.184/0001-07

